УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 2022 год № 370а

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по Химии в 2022/2023 учебном году на территории

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Химии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному
предмету «Химия» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году
(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «19» октября 2022 г. № 370а

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Химия» в Качканарском

городском округе в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 7 20,5 Победитель
Баля Ирина Александровна МОУ Лицей 7 16,5 Участник

Одинцов Михаил Михайлович МОУ Лицей 7 11,5 Участник
Филиппова Маргарита Викторовна МОУ Лицей 7 7,5 Участник

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 7 7,5 Участник
Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 7 7 Участник

Мельникова Вероника Алексеевна МОУ Лицей 7 6 Участник
Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 7 5,5 Участник

Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 7 3 Участник
Дозорец Лев Александрович МОУ Лицей 7 3 Участник
Мингазов Тагир Айратович МОУ Лицей 7 3 Участник
Куликов Артем Алексеевич МОУ Лицей 7 2,5 Участник

Казанцева Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 7 1 Участник
Нестерков Вячеслав Сергеевич МОУ Лицей 8 26,5 Победитель

Гекк Нина Леонидовна МОУ СОШ №2 8 22 Участник
Калинина Злата Егоровна МОУ СОШ №2 8 15 Участник

Магомедов Абдул Магомедович МОУ СОШ №7 8 13 Участник
Рунзина Диана Александровна МОУ СОШ №2 8 13 Участник
Таупьева Диана Дмитриевна МОУ СОШ №2 8 13 Участник
Зиновьева Надежда Игоревна МОУ СОШ №2 8 13 Участник
Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ №7 8 12 Участник
Короткий Павел Евгеньевич МОУ СОШ №2 8 12 Участник

Андреев Данил Святославович МОУ СОШ №2 8 11,5 Участник
Калашникова Ксения Юрьевна МОУ СОШ №2 8 11 Участник
Рыжкова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №2 8 11 Участник

Платонов Степан Сергеевич МОУ СОШ №7 8 10,5 Участник
Носков Евгений Дмитриевич МОУ Лицей 8 10 Участник

Москаленко Мария Дмитриевна МОУ СОШ №2 8 10 Участник
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 10 Участник

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 8 10 Участник
Рогозина Татьяна Анатольевна МОУ СОШ №7 8 9,5 Участник
Сабянина Кристина Сергеевна МОУ СОШ №2 8 9,5 Участник
Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 8 9,5 Участник

Воронина Росина Павловна МОУ СОШ №7 8 9 Участник
Широкова Валентина Владимировна МОУ Лицей 8 9 Участник

Белоусов Андрей Денисович МОУ СОШ №2 8 9 Участник
Перевозчикова Дарья Вадимовна МОУ СОШ №7 8 9 Участник
Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 8 8,5 Участник
Прокурова Ирина Вячеславовна МОУ СОШ №7 8 8 Участник

Гридчина Виктория Александровна МОУ СОШ №2 8 8 Участник
Каремина Кристина Дмитриевна МОУ СОШ №7 8 7 Участник
Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ №7 8 7 Участник

Улитина Арина Андреевна МОУ СОШ №2 8 7 Участник

Плейко Дмитрий Александрович МОУ СОШ №3 8 7 Участник
Олин Максим Станиславович МОУ Лицей 8 7 Участник

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ №7 8 6,5 Участник
Архипова Анастасия Анатольевна МОУ СОШ №2 8 6,5 Участник

Ябекова Екатерина Юрьевна МОУ СОШ №2 8 6 Участник
Васильева Кира Константиновна МОУ СОШ №2 8 6 Участник
Мансурова Виктория Рустамовна МОУ СОШ №2 8 6 Участник

Грищеня Илья Витальевич МОУ СОШ №2 8 6 Участник
Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 8 5,5 Участник

Худякова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №2 8 5,5 Участник
Пестышева Анастасия Сергеевна МОУ СОШ №7 8 5,5 Участник

Марьина Анастасия Александровна МОУ Лицей 8 5,5 Участник
Зарапина София Александровна МОУ Лицей 8 5,5 Участник

Новокшонова Полина Андреевна МОУ Лицей 8 5,5 Участник
Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ №7 8 5,5 Участник
Бушмакин Владислав Евгеньевич МОУ СОШ №7 8 5 Участник

Перевалова Анастасия
Александровна МОУ СОШ №3 8 5 Участник

Владыкина Дарья Андреевна МОУ СОШ №7 8 5 Участник
Полоник Кира Ивановна МОУ СОШ №2 8 5 Участник

Блинова Милослава Максимовна МОУ СОШ №2 8 5 Участник
Смышляев Артем Александрович МОУ СОШ №7 8 5 Участник

Бахтин Иван Ильич МОУ СОШ №7 8 4,5 Участник
Соловьев Егор Игоревич МОУ СОШ №3 8 4,5 Участник

Коновалов Роман Михайлович МОУ Лицей 8 4,5 Участник
Шапкина Влада Степановна МОУ СОШ №2 8 4 Участник

Мамедов Александр Владимирович МОУ СОШ №3 8 4 Участник
Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 8 4 Участник
Башуров Юрий Владимирович МОУ Лицей 8 4 Участник
Воробьева Ульяна Николаевна МОУ СОШ №2 8 4 Участник
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ №7 8 4 Участник

Поварницина Екатерина Сергеевна МОУ Лицей 8 4 Участник
Москвина Надежда Андреевна МОУ СОШ №7 8 4 Участник
Кабаев Владислав Николаевич МОУ СОШ №7 8 3,5 Участник

Зимина Дарина Игоревна МОУ СОШ №2 8 3,5 Участник
Тюлькина Ева Андреевна МОУ СОШ №7 8 3,5 Участник

Семенова Ольга Николаевна МОУ СОШ №7 8 3,5 Участник
Шомина Алиса Борисовна МОУ СОШ №3 8 3,5 Участник

Скоробогатых Вера Сергеевна МОУ СОШ №3 8 3,5 Участник
Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ №7 8 3,5 Участник

Акимова Полина Александровна МОУ СОШ №7 8 3,5 Участник
Магомедов Гамзат Магомедович МОУ СОШ №7 8 3 Участник
Талипов Константин Антонович МОУ СОШ №2 8 3 Участник

Князев Захар Андреевич МОУ СОШ №3 8 3 Участник
Никончук Вероника Сергеевна МОУ СОШ №7 8 3 Участник
Кунгурцев Вячеслав Андреевич МОУ СОШ №2 8 3 Участник

Буранов Тимур Рустамович МОУ СОШ №7 8 3 Участник
Максимов Никита Александрович МОУ СОШ №7 8 3 Участник

Лунегов Никита Вячеславович МОУ Лицей 8 3 Участник
Розова София Алексеевна МОУ СОШ №7 8 2,5 Участник

Алимочкин Алексей Сергеевич МОУ Лицей 8 2,5 Участник
Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ №7 8 2,5 Участник

Кулак Кира Дмитриевна МОУ СОШ №2 8 2,5 Участник

Малкова Анастасия Олеговна МОУ Лицей 8 2,5 Участник
Сучкова Екатерина Викторовна МОУ Лицей 8 2,5 Участник

Пислегина Юлия Сергеевна МОУ СОШ №3 8 2,5 Участник
Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ №7 8 2,5 Участник

Калкатинч Виктория Ивановна МОУ СОШ №3 8 2,5 Участник
Коновалов Вячеслав Алексеевич МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 8 2 Участник
Чернышев Владимир Иванович МОУ СОШ №2 8 2 Участник

Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Соловьев Максим Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 2 Участник
Попова Анастасия Романовна МОУ СОШ №2 8 2 Участник
Шадрин Вячеслав Дмитриевич МОУ Лицей 8 2 Участник

Туполева Анна Алексеевна МОУ Лицей 8 2 Участник
Соловьев Семён Артёмович МОУ СОШ №3 8 2 Участник

Лукин Даниил Владимирович МОУ Лицей 8 2 Участник
Горева Алина Максимовна МОУ СОШ №3 8 2 Участник
Караваев Юрий Олегович МОУ Лицей 8 1,5 Участник

Демьянчук Диана Андреевна МОУ СОШ №7 8 1,5 Участник
Ложкина Кира Романовна МОУ СОШ №7 8 1,5 Участник

Феденёв Степан Алексеевич МОУ СОШ №7 8 1,5 Участник
Разумова Юлиана Дмитриевна МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник

Чистяков Алексей Валентинович МОУ Лицей 8 1 Участник
Афонина Ольга Вячеславовна МОУ СОШ №3 8 1 Участник

Шарапова Виктория Леонидовна МОУ СОШ №2 8 0,5 Участник
Кокорина Елизавета Викторовна МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Мухоморов Владислав
Александрович МОУ СОШ №7 9 29 Победитель

Лучина Дмитрий Васильевич МОУ СОШ №7 9 28 Призёр
Омелькова Виктория Алексеевна МОУ СОШ №7 9 24 Участник

Нургалеева Дарья Денисовна МОУ СОШ №3 9 20,75 Участник
Стрижов Николай Павлович МОУ Лицей 9 19,75 Участник

Головочева Софья Владимировна МОУ СОШ №3 9 19 Участник
Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ №7 9 18,25 Участник

Зыкина Варвара Никитична МОУ Лицей 9 18 Участник
Плетенева Дарья Игоревна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 18 Участник

Еранкина Ксения Денисовна МОУ СОШ №3 9 18 Участник
Гарифулина Алина Андреевна МОУ Лицей 9 16,25 Участник

Татаурова Анастасия Дмитриевна МОУ Лицей 9 16 Участник
Лобанов Андрей Сергеевич МОУ Лицей 9 16 Участник

Леонтьев Владимир
Константинович МОУ Лицей 9 16 Участник

Ляпунова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 9 16 Участник
Бадертдинова Карина Ильдаровна МОУ СОШ №2 9 16 Участник

Сиаутдинова Ксения Игоревна МОУ СОШ №2 9 15 Участник
Рахманова Руслана Александровна МОУ СОШ №2 9 14,5 Участник

Кучин Максим Андреевич МОУ Лицей 9 14,25 Участник
Янкин Павел Николаевич МОУ Лицей 9 14 Участник

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 14 Участник
Виноградова Дарья Андреевна МОУ Лицей 9 14 Участник
Шотина Софья Александровна МОУ СОШ №2 9 14 Участник

Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 9 14 Участник
Сергеев Кирилл Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 14 Участник

Берстенев Алексей Михайлович МОУ Лицей 9 12,75 Участник

Владыкин Михаил Олегович МОУ Лицей 9 12,75 Участник
Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ №7 9 12 Участник

Усова Ксения Евгеньевна МОУ Лицей 9 11,75 Участник
Скорынина Мария Андреевна МОУ СОШ №2 9 11,5 Участник

Донских Иван Иванович МОУ СОШ №2 9 11 Участник
Масоить Виктория Олеговна МОУ СОШ №2 9 11 Участник
Чикишев Никита Николаевич МОУ Лицей 9 10 Участник

Пушкина Вероника Максимовна МОУ Лицей 9 10 Участник
Ильинский Степан Антонович МОУ Лицей 9 10 Участник

Ерофеев Никита Александрович МОУ Лицей 9 10 Участник
Двигун Анастасия Евгеньевна МОУ СОШ №7 9 9,25 Участник
Миронова Арина Романовна МОУ Лицей 9 9 Участник

Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ №7 9 9 Участник
Копанева Евгения Алексеевна МОУ СОШ №2 9 9 Участник
Брин Вячеслав Григорьевич МОУ Лицей 9 8,5 Участник
Алпатов Евгений Сергеевич МОУ СОШ №2 9 8 Участник

Саляхов Олег Вадимович МОУ Лицей 9 8 Участник
Кулыгина Анастасия Михайловна МОУ СОШ №7 9 8 Участник
Суклетин Леонид Александрович МОУ Лицей 9 8 Участник

Лужбина Екатерина Павловна МОУ СОШ №2 9 7,75 Участник
Мыслинский Артём Игоревич МОУ СОШ №7 9 7,5 Участник
Грунина Валерия Сергеевна МОУ СОШ №7 9 7 Участник

Шевякова Анастасия Павловна МОУ Лицей 9 7 Участник
Иванов Захар Александрович МОУ Лицей 9 7 Участник

Портнова Анна Олеговна МОУ СОШ №2 9 6,25 Участник
Трушкова Анастасия Антоновна МОУ СОШ №7 9 6 Участник

Прусс Арина Васильевна МОУ Лицей 9 6 Участник
Яконцев Вадим Кириллович МОУ СОШ №3 9 5 Участник

Бучельникова Анастасия Евгеньевна МОУ Лицей 9 4,25 Участник
Кулешова Екатерина Владимировна МОУ СОШ №2 9 4 Участник

Разумова Ксения Александровна МОУ СОШ №2 9 4 Участник
Абдулганиев Дмитрий Игоревич МОУ СОШ №2 9 4 Участник

Дук Алексей Александрович МОУ СОШ №7 9 4 Участник
Зверев Никита Максимович МОУ Лицей 9 3,75 Участник
Третьякова Мария Олеговна МОУ Лицей 9 3,75 Участник
Попова Ульяна Ярославовна МОУ СОШ №2 9 3,5 Участник
Мезенцева Дарья Ивановна МОУ Лицей 9 3 Участник

Панюков Александр Сергеевич МОУ Лицей 9 3 Участник
Самоделкин Вадим Сергеевич МОУ Лицей 9 3 Участник

Широбоков Евгений Владимирович МОУ СОШ №7 9 3 Участник
Штин Александр Максимович МОУ Лицей 9 2,75 Участник
Сидоров Егор Александрович МОУ Лицей 9 2,5 Участник

Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 9 2 Участник
Березин Дмитрий Анатольевич МОУ Лицей 9 2 Участник
Доричук Виктория Дмитриевна МОУ СОШ №3 9 2 Участник

Биц Тихон Владимирович МОУ СОШ №7 9 2 Участник
Винокурова Софи МОУ Лицей 9 0,75 Участник

Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 9 0 Участник
Комисаровская Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 10 26 Победитель

Стахиев Иван Алексеевич МОУ Лицей 10 25 Призёр
Сираева Алина Ильясовна МОУ Лицей 10 21,5 Участник

Верхола Дарья Александровна МОУ СОШ №7 10 21 Участник
Бекмурадов Фируз Мухаммадович МОУ Лицей 10 20,5 Участник

Курилов Александр
Константинович МОУ СОШ №2 10 19,5 Участник

Галышева Диана Денисовна МОУ Лицей 10 18,5 Участник
Сухих Дарья Сергеевна МОУ Лицей 10 15,5 Участник

Макарова Варвара Владимировна МОУ Лицей 10 15 Участник
Власова Алена Артемовна МОУ Лицей 10 14,5 Участник

Магеррамов Мухаммедали Парвиз
Оглы МОУ СОШ №7 10 14,5 Участник

Барышева Дарья Александровна МОУ Лицей 10 14,5 Участник
Ушакова Евгения Антоновна МОУ Лицей 10 13,5 Участник
Капралова Софья Артёмовна МОУ СОШ №2 10 13 Участник

Калашникова Виктория
Михайловна МОУ Лицей 10 13 Участник

Баглаева Карина Олеговна МОУ Лицей 10 13 Участник
Неволина Виктория Владимировна МОУ СОШ №2 10 12 Участник

Смирнова Мария Алексеевна МОУ Лицей 10 11,5 Участник
Свахина Ксения Максимовна МОУ СОШ №2 10 10,5 Участник
Валиева Леана Рамильевна МОУ СОШ №7 10 10 Участник

Дубок Алена Владимировна МОУ СОШ №2 10 10 Участник
Юрковец Марина Константиновна МОУ Лицей 10 9,5 Участник

Полоник Полина Вячеславовна МОУ СОШ №2 10 8 Участник
Зотова Дина Сергеевна МОУ Лицей 10 7 Участник

Сарафанова Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 10 6,5 Участник
Чернышева Анна Александровна МОУ СОШ №3 10 5,5 Участник

Вотинцева Мария Олеговна МОУ СОШ №3 10 5 Участник
Щирая Екатерина Владимировна МОУ СОШ №7 10 5 Участник
Пыльева Виктория Дмитриевна МОУ СОШ №3 10 4,5 Участник

Портнова Алена Олеговна МОУ СОШ №2 10 2,5 Участник
Каргаполова Анастасия Сергеевна МОУ СОШ №2 10 0 Участник

Стоян Николай Олегович МОУ Лицей 11 29,5 Победитель
Комаров Илья Константинович МОУ Лицей 11 26,5 Призёр
Лёвкина Аделя Вячеславовна МОУ Лицей 11 25,5 Призёр

Наумов Станислав Витальевич МОУ Лицей 11 23,5 Участник
Добрянский Павел Андреевич МОУ Лицей 11 20 Участник
Малинина Алина Евгеньевна МОУ СОШ №2 11 17,5 Участник

Черепанов Денис Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 14 Участник
Бызова Варвара Алексеевна МОУ СОШ №2 11 14 Участник

Федорова Анфиса Валерьевна МОУ СОШ №2 11 11 Участник
Куфтарева Виолетта Сергеевна МОУ СОШ №7 11 9 Участник

Мельникова Анастасия Леонидовна МОУ СОШ №7 11 8 Участник
Гофлер Виктория Ильинична МОУ Лицей 11 7,5 Участник
Грабежева Варвара Сергеевна МОУ СОШ №7 11 5 Участник

Галиев Сергей Сергеевич МОУ СОШ №7 11 2 Участник